
Uchwała Nr 1805/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i 655) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1804/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1804/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1805/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 maja 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
4260

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

47 008,00
52 873,00
99 881,00

-40 000,00
-16 080,00
-56 080,00

7 008,00
36 793,00
43 801,00

Razem wydatki bieżące 99 881,00 -56 080,00 _____ 43 801,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

27 746,00
27 746,00

-8 345,00
-8 345,00

19 401,00
19 401,00

Razem wydatki bieżące___________________________ 27 746,00 -8 345,00 19 401,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 127 627,00 -64 425,00 63 202,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1805/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 maja 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki biez.ące_____ ____

121 323,00
121 323,00
121 323,00~

13 937,00
13 937,00

........13 937.00

135 260,00
135 260,00
135 260,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 121 323,00 13 937,00 135 260,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1805/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 maja 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4410
4440

Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe
Razem wydatld bieżące

397,00 
64 586,00 
64 983,00
64 983,00

3 150,00
3 585,00
6 735,00

6735,00

3 547,00
68 171,00
71 718,00

............ 77718,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4260
4440

Zakup energii
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

27 089,00
64 586,00
91 675,00

10 000,00
3 585,00

13 585,00

37 089,00
68 171,00

105 260,00

Razem wydatki bieżące 91 675,00 13 585,00 105 260,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

2 541,00
2 541,00

233,00
233,00

2 774,00
2 774,00

Jlazern wydatki bieżące __ _____________________ _ ___ 2 541,00 __  233,00 2 774,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 159 199,00 20 553,00 179 752,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1805/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 maja 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
104 262,00

104 262,00
9 287,00
9 287,00

113 549,00
113 549,00

Razem wydatki bieżące 104 262,00 9 287,00 113 549,00

80120 Licea ogólnokształcące
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
32 925,00
32 925,00

2 933,00
2 933,00

35 858,00
35 858,00

Razem wydatki bieżące________ 32 925,00 2 933,00 35 858,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 137 187J10 12 220,00 149 407,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1805/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 maja 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

88 652,00
88 652,00

5 079,00
5 079,00

93 731,00
93 731,00

Razem wydatki bieżące _  _  ____ ______ 88 652,0(1 5 079,00 ______ 93 731,00

80105 Przedszkola specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
5 600,00
5 600,00

419,00
419,00

6 019,00
6 019,00

Razem wydatki bieżące 5 600,00 419,00 6 019,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
22 000,00
22 000,00

3 872,00
3 872,00

25 872,00
25 872,00

Razem wydatki bieżące 22 000,00 3 872.00 25 872,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

17 000,00
17 000,00

2 429,00
2 429,00

19 429,00
19 429,00

Razem wydatki bieżące__________________________ 17 óóó,tio 2 429,00 19 429,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 133 252,00 11 799,00 145 051,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1805/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 maja 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

8S4 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące_______ _________ __

53 264,00
53 264,00

________53 264,00

5 809,00
5 809,00
5 809,00

59 073,00
59 073,00
'59 073,(io

85495 Pozostała działalność
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące _________________ __

1 938,00
1 938,00

____  1 938,00

107,00
107,00

_______107,00

2 045,00
2 045,00
2 045,00

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 55 202.00 5 916,00 61 118,00


